LXXIII. Továbbá, hogy György barát mindezek után a beglerbéggel különböző tárgyalásokat folytatott, leveleit és hírnökeit mind magához a beglerbéghez, mind a törökök fejedelméhez elküldte, és ez így volt igaz és így igaz, és ez a közítélet és híresztelés.

LXXI. Item, quod frater Georgius primo die, quo Thurcae arcem [!] ingressi [!] sunt et non longe a castris militum Sacrae Regiae Maiestatis constituerunt, Oloman begum clam ad se reduci fecit eumque honorifice in suo tentorio exceptit, diu secum secrete collocutus fuit ac postea liberaliter a se donatum et honoratum dimisit, sicque fuit et est verum, ac publica vox et fama.

LXXII. Item, quod idem frater Georgius Olomanbego currum pixidibus manualibus oneratum donavit, ut eo securius unacum suis Turcis ad suos redire possit, et ista omnia sine scitu et voluntate supremi locumtenentis bellici fecit, sicque fuit et est verum, ac publica vox et fama.

LXXIII. Item, quod frater Georgius post ista omnia cum beglerbego varios tractatus habuit literasque et nuntios suos tam ad ipsum beglerbegum, quam principem Thurcarum misit, sicque fuit et est verum, ac publica vox et fama.

LXXIII. Item princeps Thurcarum plures chausios ad fratrem Georgium emisit, sicque fuit et est verum, ac publica vox et fama.

LXXV. Item, quod frater Georgius eo tempore, cum de militibus Sacrae Regiae Maiestatis in hiberna collocandis consultaretur, nobiles, qui ex Transilvania adhuc in castris reliquerant, ad se vocavit atque longa oratione demulcivit declarando eis, quod de proprio ipsorum sanguine esset et propterea omnes suas actiones ad eorum commodum dirigeret, quare etiam ordinare vellet, quod regiae copiae in Transilvaniam non reducantur, sed in Hungaria per certa loca in hiberna collocentur, et, quod hoc etiam strenue apud supremum locumtenentem bellicum procuravit, sed apud eum obtinere non potuit, sicque fuit et est verum, ac publica vox et fama.

LXXVI. Item, quod frater Georgius tandem permisit et annuit, quod dictus bellicus locumtenens cum Germanis et Hispanis peditibus secum Transilvaniam missis ingrederetur ibique hibernaret, sicque fuit et est verum, ac publica vox et fama.

LXXVII. Item, quod frater Georgius supremo locumtenenti bellico persuadere conatus est milites Sacrae Regiae Maiestatis non in civitates in Transilvania, sed per multos pagos in hiberna collocandos esse, sicque fuit et est verum, ac publica vox et fama.

LXXVIII. Item, quod dictus bellicus locumtenens in huiusmodi reditu suo in Transilvaniam comperit, quod frater Georgius castellanum arcis Dalua, qui Sacrae Regiae Maiestatis iuratus fuit, sine scitu et voluntate Sacrae Regiae Maiestatis et dicti locumtenentis ab officio suo amovit aliumque sibi iuratum et gratum substituit, sicque fuit et est verum, ac publica vox et fama.